
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 4136/GR/UFFS/2025, DE 9 DE JULHO DE 2025 

 

Designa membros da Comissão Local 

Responsável pela Organização e Realização do 

XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão 

do Campus Chapecó. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização 

do XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2025, do Campus 

Chapecó, constituída pela Portaria nº 4135/GR/UFFS/2025:  
NOME  SIAPE  

Rozilene Bellaver 1906156 

Elisangela Ribas Dos Santos 1230005 

Marlon Luiz Neves da Silva 2059308 

Rosiane Berenica Nicoloso Denardin 1837747 

Delcio Marquetti 1839997 

Sarah Franco Vieira de Oliveira Maciel 1112226 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4135

